

## لیست هتل ها:

هتل	دو تخته	یک تخته	کودک با تخت	کودک بدون تخت
-----	---------	---------	-------------	---------------

## توضیحات و خدمات تور:

خدمات تور مجارستان-اتریش-چک-آلمان در این تور سفر ما از پاریس اروپای شرقی، شهر بوداپست در مجارستان آغاز می‌گردد، شهر چشمه‌های آب معدنی و آب‌تنی در گرمای تابستان در کنار رود دانوب. پس از گشت و گذار در آثار تاریخی و فرهنگی این شهر همچون موزه ملی و ساختمان پارلمان و جواهرات سلطنتی‌اش و چشیدن غذاهای معروف و خوشمزه آن، این شهر را ترک کرده تا به سمت وین شهر موسیقی، پایتخت زیبا و پرنشاط اتریش می‌رویم. در میان برج‌های سر به فلک کشیده با ستون‌های حکاکی شده و کلیساهایی با نقوش دیواری بی‌مانند محو تماشای آنها می‌شویم و با قدم زدن در باغ‌ها و کاخ شون‌برون و کاخ بلودر زندگی نجیب‌زادگان اتریشی را لمس می‌کنیم و پس از آن در باغ وحش وین و پارک پریتز با چرخ و فلک بزرگش، کودخانه به شادی می‌پردازیم و آماده سفر به سوی میزبان بعدی خود، پایتخت جمهوری چک می‌شویم. پراگ شهر است با آثار باستانی فراوان که اروپای قرون وسطی را به زیبایی به تصویر کشیده است. بازدید خود را با شهر قدیمی پراگ و قلعه با عظمت آن که بر کل شهر سایه افکنده آغاز می‌کنیم و جالب است بدانید که کل مساحت این شهر به عنوان میراث فرهنگی جهانی در یونسکو به ثبت رسیده است. پس از عبور از پل چارلز و بازی با حیوانات در باغ‌وحش و هم‌نوا شدن با خانه رقصان به سراغ آخرین میزبان خود، شهری اشرافی در آلمان می‌رویم. فرانکفورت شهری مدرن و مرکز ترین‌هاست که بر رودخانه ماین بنا شده. یا عرض ادب به شاعر بزرگ، گوته به گشت و گذار در این شهر می‌پردازیم، با پیاده‌روی در جنگل شهری فرانکفورت و دیدن باغ گیاهشناسی پالم، دنبال کردن رد و پای شاهنشاهی در کلیسای جامع سنت بارتولومیو، دیدار از آثار دوره رنسانس در موزه اشتدل و نمای قدیمی شهر در کنار برج اشنهایمرسفرمان را جذاب و خاطرانگیز می‌کنیم و در نهایت به سوی کشور خود بازمی‌گردیم.

## برنامه سفر و گشت های تفریحی :

## روز اول

سفر را با فرودگاه امام خمینی مبدا شروع سفری به یاد ماندنی به مجارستان و اتریش است که با پروازی ۵ و نیم ساعته توسط شرکت هواپیمایی ایران ایر به شهر زیبای وین خواهیم رسید و با اتوبوس مخصوص تور به سمت بوداپست حرکت می‌کنیم. طبیعت سرسبز مسیر را برای ما کوتاه خواهد کرد. پس از رسیدن به بوداپست به سمت هتل حرکت کرده و اتاق‌ها را تحویل می‌گیریم. ادامه روز را همسفران جهت استراحت زمان آزاد خواهند داشت.

## روز دوم

پس از صرف صبحانه در هتل به مرکز شهر رفته و از جاذبه های دیدنی بوداپست مثل ساختمان پارلمان، کلیسای سنت استفان، کاخ سلطنتی، بافت قدیمی شهر دیدن کرده و با خرید در مرکز شهر و صرف نهار در رستوران های زیبای مجارستانی لذت روز خود را تکمیل می‌کنیم.

## روز سوم

امروز را به گشتی دوباره و دیدن جاذبه های دیگر شهر مثل رودخانه دانوب و پل زنجیر، میدان قهرمانان، سنگر، استحکامات ماهیگیر و کستل هیل دیدن خواهیم پرداخت. بعد از بازگشت به هتل بعد از استراحت کوتاهی در آن، با کشتی سواری در رودخانه دانوب و صرف شام روز بی‌نظیر خود را به پایان می‌رسانیم.

## روز چهارم

امروز همسفران عزیز می توانند به پیشنهاد راهنما به مرکز شهر آمده و با خرید و گشت و گذار در آن لذت ببرند و یا به پیشنهاد آژانس از تور اختیاری بازدید از براتیسلاوا پایتخت اسلواکی را انتخاب کرده و با دیدن قلعه براتیسلاوا، کلیسای جامع سنت مارتین، کاخ پریمات، کاخ سفید و صرف ناهار روز بی نظیری را برای خود رقم بزنند.

## روز پنجم

پس از خداحافظی از شهر بوداپست به سمت وین پایتخت موسیقی جهان یکی از پر بازدیدترین شهرهای اروپا رفته و پس از استراحتی کوتاهی در هتل با پیشنهاد راهنمای با تجربه به مرکز خرید ماریا هیلفر در مرکز شهر می رویم و شب خود را با خرید و صرف شام در رستوران های اتریشی می گذرانیم.

## روز ششم

امروز به گشت در شهر بی نظیر وین خواهیم پرداخت و در طول روز از جاذبه های بی نظیر شهر مثل قصر هافبورگ، کاخ شونبرون، کلیسای جامع سنت استفان، خانه ی اپرا وین، ساختمان پارلمان اتریش، ساختمان شهرداری وین و بنای یادبود ماریا ترزا دیدن میکنیم.

## روز هفتم

پس از تحویل اتاق ها و خداحافظی با این شهر بی نظیر با اتوبوس به سمت پراگ یکی از زیباترین شهر های دنیا رفته و در مسیر از طبیعت زیبا و بکر آن لذت میبریم. سپس به هتل رفته و بعد از تحویل گرفتن اتاق ها و استراحت کوتاهی در هتل به مرکز شهر آمده و از قدم زدن بر روی سنگ فرش های قدیمی و دیدن بافت قدیمی شهر و صرف شام لذت می بریم.

## روز هشتم

پس از صرف صبحانه به گشت در این شهر بی نظیر و رویایی میپردازیم و در طول روز از قلعه پراگ، پل چارلز، ساعت نجومی، تالار شهرداری، برج پودر، میدان قدیمی شهر دیدن میکنیم.

## روز نهم

پس از تحویل اتاق ها از زیبایی های پراگ خداحافظی کرده و با اتوبوس تور به سمت فرانکفورت شهر قدیمی شاهنشاهی بر روی رودخانه ماین می رویم. بعد به هتل رفته و اتاق ها را تحویل می گیریم و استراحت کوتاهی خواهیم داشت. سپس به مرکز شهر رفته و از خرید با قیمت های ارزان در آن لذت می بریم.

## روز دهم

امروز را به گشت در فرانکفورت اختصاص می دهیم و در طول روز از بافت قدیمی شهر، میدان رومر، خانه ی گوته، خانه ی کهن اپرا، کلیسای جامع سنت بارتولوميو دیدن میکنیم.

## روز یازدهم

امروز همسفران عزیز می توانند آخرین روز گشت خود را به خرید در مرکز شهر اختصاص دهند و یا به پیشنهاد آژانس به بازدید از شهر کلن یکی از پر بازدید کننده ترین شهر های آلمان اختصاص دهند و از جاذبه های این شهر مثل بافت قدیمی شهر، کلیسای جامع، رودخانه راین، تله کابین کلن، پل hohenzollem دیدن کرده و از خرید در کلن لذت ببرند.

## روز دوازدهم

این سفر ۱۲ روزه ی پر خاطره را با خداحافظی از بوداپست، وین، پراگ، کلن و فرانکفورت به پایان می رسانیم و با امید دیداری دوباره با پروازی ۵ و نیم ساعته به تهران بازمی گردیم.

## اطلاعات تکمیلی تور :